PATCH KABELY
Katalogový list
2
verze: 1.0 / vytvořeno: 22. 6. 2018 / revize: 22. 6. 2018
Patch kabely WIREX se vyznačují vysokou spolehlivostí a stabilitou parametrů po celou dobu životnosti
instalované metalické datové sítě. Díky lité ochraně minimalizují přeslechy mezi jednotlivými páry a
jsou vhodné do vysoko-hustotních prostředí. Snag-proof ochrana zajišťuje poškození proti vylomení
plastového zobáčku, který by mohl způsobit komplikace v případě připojení nebo

verze: 1.0 / vytvořeno: 22. 6. 2018 / revize: 22. 6. 2018
TECHNICKÝ VÝKRES
OBJEDNACÍ KÓDY
typ popis
WPC-6-F-LS-05-GY WIREX Patch kabel CAT6 FTP LSOH snag-proof 0,5m šedý
WPC-6-F-LS-1-GY WIREX Patch kabel CAT6 FTP LSOH snag-proof 1m šedý
WPC-6-F-LS-2-GY WIREX Patch kabel CAT6 FTP LSOH snag-proof 2m šedý
WPC-6-F-LS-3-GY WIREX Patch kabel CAT6 FTP LSOH snag-proof 3m šedý
WPC-6-F-LS-5-GY WIREX Patch kabel CAT6 FTP LSOH snag-proof 5m šedý
WPC-6-F-LS-7-GY WIREX Patch kabel CAT6 FTP LSOH snag-proof 7m šedý
WPC-6-F-LS-10-GY WIREX Patch kabel CAT6 FTP LSOH snag-proof 10m šedý
VÝZNAM KÓDOVÉHO ZNAČENÍ
zkratka/symbol popis
WPC označení typu produktu Wirex Patch Cable
6 označení kategorie CAT6